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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
RESUMEN DE TIMBRADOS NOMINA 1A'Y 2A Q DE JUNIO DEL 2019 Y PERIODO EXTRAORDINARIO

Tipo

Registro v Fecha . Perio
Peri Ejercicio
Patronal Comprobante do
odo
E3939358105  05/07/2019 99 2019 23
E3939358105  05/07/2019 99 2019 23
E3939358105  05/07/2019 99 2019 23
E3939358105 05/07/2019 99 2019 23
E3939358105  03/07/2019 99 2019 22
£3939358105  28/05/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
€3939358105  28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/056/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/201S 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04, 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105  28/06/201% 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105  28/06/2019 04 2019 12
E3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12
£3939358105 28/06/2019 04 2019 12

Inicio Periodo

03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
02/07/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/08/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019
16/06/2019

Fin Periodo

03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
02/07/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019

Asociad
o
Contabi
lidad

OO0 0000000000000 O00O00000O0O00D0O0O00O0000O0O0O0O0D0DO0O000O00O0O0O0O0 oo o

Dapartamento

CONTRALORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
SECRETARIA EJECUTIVA

SECRETARIA EJECUTIVA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
CONTRALORIA INTERNA

DIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
PRESIDENCIA

SECRETARIA EJECUTIVA

DIRECCION DE EDUCACION Y CAPACITACION
PRESIDENCIA

SEGUNDA VISITADURIA

CUARTA VISITADURIA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
OFICINA DE ENLACE ZONA MEDIA

PRIMERA VISITADURIA

SEGUNDA VISITADURIA

PRIMERA VISITADURIA

DIR DE CANALIZACIONXGESTION Y QUEJAS
PRIMERA VISITADURIA

DIR DE CANALIZACIONXGESTION Y QUEJAS

DIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
PRIMERA VISITADURIA

SECRETARIA TECNICA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

DIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
OIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
PRIMERA VISITADURIA

PRIMERA VISITADURIA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA

TERCERA VISITADURIA

CUARTA VISITADURIA

DIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA
PRIMERA VISITADURIA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

DIR DE CANALIZACIONXGESTION Y QUEJAS
TERCERA VISITADURIA

PRIMERA VISITADURIA

DIR DE EQUIDAD GENERO Y NO DISCRIMINACIO
DIR DE CANALIZACIONXGESTION Y QUEJAS
PRIMERA VISITADURIA

CUARTA VISITADURIA

Codigo
Empleado

177
144
034
033
122
177
176
175
174
173
172
171
170
167
166
163
159
158
156
150
149
145
144
143
141
133
131
128
126
124
122
114
107
103
083
082
079
072
067
065
063
080
058
056
052
050
047
046
045
044
043

RFC Receptor

PAGE6608277Q8
GARY860629U9A
EAOD771025GCO
AICB770118MF1
MOAM7112300M9
PAGE6608277Q8
AUMG8710085H7
GOAM900116TY8
ROLJBBOG01AEL
COTF7110199N5
ZAGG860215723
RAAN930603KQ9
VEMR931115FTA
PELI72080251A
VALO781126H17
PICM900817A88
RAMT911111JD1
RUMES71014A80
RECN8612237K6
TOTP8112265L4
MEZG8803133P1
CORAS01212TMO
GARY860529U9A
CEJF870225E58
MODJ351222E17
ROCIB41222EFO
ZUMMB861022E)2
TUCI85092888A
GOGE860222NV4
EIRC67043039A
MOAM711230QM9
0IBS8602233Q8
PIHC860705657
GUCS670427JUS
HEER8006267C2
GAOI840512HF2
TESM810327107
AUPL850725CY6
COGG570104PX6
MECM831102UD3
LAHJ8308084R9
OIHB7902029H2
ZAMA730403VC4
GOAAB00710HZ4
MEAX600811679
JUQB780625U32
LOBM770313UF8
LOHJ751202MM9
NATL770527R53
GURS720217625
MIPI760228PX9

Fecha Pago

03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
03/07/2019
02/07/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019

Total

2,577.80
2,945.20
540.40
540.40
2,682.80
13,631.00
13,230.20
8,859.60
11,912.80
8,095.00
8,859.60
8,859.60
8,859.40
6,987.60
8,859.40
8,859.40
6,117.20
6,919.40
8,859.40
8,859.40
8,859.50
8,859.60
7,287.80
8,859.40
13,230.20
5,014.60
8,200.00
8,859.40
5,520.40
8,459.40
3,880.20
7,431.20
8,728.40
8,650.20
5,411.20
10,065.00
7,797.40
8,841.20
16,143.80
6,529.20
10,065.00
7,187.80
7,569.40
3,674.00
10,064.80
6,317.20
10,064.80
10,308.20
10,065.00
4,335.20
16,143.80

Nzto

2,577.80
2,945.20
540.40
540.40
2,682.80
13,631.00
13,230.20
8,859.60
11,912.80
8,095.00
8,859.50
8,859.60
8,859.40
6,987.60
8,859.40
8,859.40
6,117.20
6,919.40
8,859.40
8,859.40
8,859.60
8,859.50
7,287.80
8,859.40
13,230.20
5,014.60
8,200.00
8,859.40
5,520.40
8,459.40
3,880.20
7,431.20
8,728.40
8,650.20
5,411.20
10,065.00
7,797.40
8,841.20
16,143.80
6,529.20
10,065.00
7,187.80
7,569.40
3,674.00
10,064.80
6,317.20
10,064.80
10,308.20
10,065.00
4,335.20
16,143.80

Estatus

Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado
Timbrado

uuIo

13368bb0-3553-4101-a7e2-32eb29fc95b5
2dee9a9b-4baf-495a-990d-df336dcceaa
a573feb2-7209-404c-28dd-81595¢5688b1
bS1lbeadd-720d-4717-9e72-444cf37363ed
16406de2-3219-4428-bbee-cfdcb3ebeab17
4a422797-8f1b-4226-bf2e-6b7a072e076a1
7abfdc90-6d0d-4b76-95df-2f0=4435 3f0f
f5669762-f27a-4cbb-981a-d596196f44ca
24bf0fd41-3529-4b00-8b29-529acf0b9027
1434bled-a022-4d70-acc7-e3a2c8ccbbdd
540b504e-84c7-437c-8dBb-5f2adade0555
251a23fa-db88-4c84-896c-372a%7f2¢72
4dla54ad-23a6-40f5-b475-eedaSfeOaf9e
aee725e8-814a-4e42-87b1-9df752058319
cle2bdf3-7bc9-482b-bba7-9720875d86d4
27e69098-dd19-4262-b8dc-caa3533df692
bd860c81-1f7e-dec3-ad6d-5a65ef1463df
a01a52d5-bf15-4ef2-8cdb-d785b440a3fd
66d16edd-4eeb-481f-94b5-78078ab7ed83
cS0bfab1-fa37-4f7d-ac7d-ab492b9b8223
bd7bc7c7-2163-42ad-b150-3dfadba84cb3
4e583839-7b6e-4a72-98c4-5d619a0f9783
dbd8edac-dbe3-4534-9cb0-9f001ba05eSb
€ec25515-7626-4211-9d57-ca86d69d5409
f90ele57-alaa-4118-b349-239468d089f8
df0c955b-8948-4e7a-a482-6dac71c375¢c7
bf186510-92¢5-4abf-8a2c-748¢1378d58e
c3elfael-c869-4fef-b3f6-170d56960130
80f71cf7-5650-471a-8d68-8e6e5bf60f4c
e3ffa8fc-5cbf-46e3-8298-ebe02ea89dde
d1f720ad-0ale-4f48-8109-de7cb22cd3a8
f608cdb4-108d-44b8-9a29-5389deaeS51ad
050a53ac-7a21-42d8-8b74-2b36e788eSfe
b04f4620-79ca-4464-8b31-3452be6a3254
90e3e2ad-1adc-4f33-9d54-1b8cc8b1471c
69472fcc-5002-4626-88e3-0b92b346a0cc
ceebbf22-f7de-4514-9735-244d4d015a6d
b6b12580-18f3-44e7-9bf5-03ef43a220ac
3a388e01-63d6-454b-9f9d-c3ed9917cdbl
cd852ae6-3e98-43aa-8af7-a736b0ad9ba3
b2045978-8ee1-402a-913c-c2566cfc321e
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